Dane aktualne na dzień: 21-04-2025 20:23
Link do produktu: https://computerlab.pl/plyta-indukcyjna-lin-li-b47400-p-243950.html
Płyta indukcyjna LIN LI-B47400
Cena brutto 729,11 zł
Cena netto 592,77 zł
Dostępność Zapytaj o dostępność- ostatnie sztuki
Numer katalogowy AGDLI-PGZ0009
Kod producenta LI-B47400
Kod EAN 5905090824893
Producent LIN
Pozycja palnika/strefy grzewczej 3 Prawy przód
Ostrzeżenia Nie pozostawiać włączonego urządzenia
bez nadzoru.,Unikać kontaktu wodą z
elementami elektrycznymi i
przewodami.,Używać zgodnie z instrukcją
obsługi i wytycznymi dotyczącymi
bezpieczeństwa.
Rodzaj urządzenia Płyta grzejna
Napięcie wyjściowe AC 220 - 240 V
Umiejscowienie urządzenia Wbudowane
Kształt strefy gotowania 4 Prostokątny
Kształt strefy gotowania 3 Prostokątny
Sterowanie dotykowe Tak
Kształt strefy gotowania 2 Kwadrat
Kształt strefy gotowania 1 Kwadrat
Typ palnika/strefy grzewczej 4 Duży
Typ palnika/strefy grzewczej 3 Duży
Typ palnika/strefy grzewczej 2 Duży
Typ palnika/strefy grzewczej 1 Duży
Pozycja palnika/strefy grzewczej 4 Prawy tył
Moc 7400 W
Pozycja palnika/strefy grzewczej 2 Lewy tylny
Pozycja palnika/strefy grzewczej 1 Lewy przód
Liczba płytek elektrycznych 4 stref(y)
Szerokość przedziału instalacji 56 cm
Głębokość przedziału instalacji 49 cm
Materiał płyty Szkło ceramiczne
Rodzaj płyty grzejnej Płyta indukcyjna strefowa
wygenerowano w programie shopGold
Wysokość produktu 63 mm
Szerokość produktu 590 mm
Głębokość produktu 520 mm
Kolor produktu Czarny
Zabezpieczenie przed dziećmi Tak
Timer Tak
Opis produktu
Gwarancja: F024M
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold